
Kompresor HEYNER PREMIUM 12V/30 L 
  
Vysoce kvalitní kompresor od německého výrobce HEYNER ,11 bar s přesností tlakoměru (zobrazí až 7 bar) 
Extrémně silný s velkým objemem vzduchu (30 L / min). Součástí je praktická taška, včetně 4 adaptérů. 
  
Specifikace: 
Hmotnost : 2kg 
EAN : 4028224237503 
Výkon (W) : 180 
Napětí (Volt) : 12 
Ampér : 17 
Průtok vzduchu L / min : 30 
Bar / Psi : 11/150 
Čas nafouknutí pneu 205 70R 15 : 6 min 
Délka kabelu (m) : 3 
Délka hadice (cm) : 75 
Barva : černá 
Materiál : ocel 
Kompresor je určen pro osobní automobily, motocykly a další předměty např. míče, matrace ap. kompresor 
je výkonný a velmi rychle plní huštěné předměty, proto jej nenechávejte zapnutý bez dozoru.  
 
1. Kompresor používejte v prostoru suchém, dobře osvětleném a čistém.  
2. Nepoužívejte kompresor v dešti, v blízkosti plynu a hořlavých látek.  
3. Dodržujte přípustné tlaky pro huštěné předměty.  
4. Nespouštějte kompresor v nepřítomnosti dospělé osoby.  
5. Nepřenášejte kompresor za kabel či vzduchovou hadičku.  
6. Nevdechujte vzduch z hadice kompresoru.  
7. Kompresor není určen pro profesionální použití či nepřetržitý provoz.  
 
Použití  
1. Odstraňte čepičku ventilu  
2. Připojte k ventilu příslušný adaptér.  
3. Připojte zástrčku do autozásuvky (jištěné max. 15A pojistkou)  
4. Pro plnění spusťte kompresor přepnutím spínače do polohy ,,ON,,  
5. Pro ukončení plnění přepněte spínač do po polohy ,,OFF,,  
6. Odpojte adaptér od ventilu, odpojte kompresor ze zásuvky.  
7. NIKDY nenechávejte kompresor běžet naprázdno bez připojení plněného předmětu.  
8. Po použití nechte kompresor vychladnout.  
 
Výhradní dovozce CZ: 
Vaněk autodíly s.ro. 
Na Panském 220/8 
40332 Povrly 
Tel.:730892455, IČO:03029280 
 



 
 


